Lekin uning oʻzi
“Tazkirat ush-shuaro”ni 50 yoshga kirganda yoza boshlaganini aytadi.
Maʼlumki, bu asar 892/1487 yili yozib tamomlangan. Albatta bu katta asarni
yaratish uchun uning kam deganda ikki-uch yil vaqti ketgan. Shunday faraz
qilganimizda, u taxminan 839-840/1436-1437 yillari tugʻilgan boʻlishi
mumkin. Davlatshoh Shohrux va Husayn Boyqaro zamonida yashadi va ijod
etdi. Olim haqida “Tazkirat ush-shuaro”da bayon etilgan maʼlumotlardan
koʻrinishicha, u yirik harbiy xizmatchi va davlat arbobi oilasiga mansub
boʻlgan. Uning otasi amir Baxtishoh Shohruxning yaqin kishilari va nufuzli
amirlaridan boʻlgan.

Bu asar juda
katta davr - qariyb besh yuz yil mobaynida yashab ijod etgan bir yuz ellik
nafar shoir va adib faoliyatini tadqiq qabzasiga olgan. Davlatshoh
Samarqandiy 60 yilga yaqin umr koʻrdi va “Mirot as-safo” muallifining
soʻzlariga qaraganda, 900/1495 yili vafot etgan.(2;6)

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR
Latoyif (birlik. Latifa) 1. Latifalar, goʻzal soʻz va hikoyalar, ajoyib gaplar.

2. Tasavvufda qalb , ruh, sir, xafiy, axfo va sulton deb nomlanadigan hamda
inson hislarining muayyan yerlaridan oʻrin olgan maʼnaviy borliq. (3;277)

NATIJALAR VA MUHOKAMA
“Tazkirat ush-shuaro”ning birinchi tabaqasiga kiritilgan Abu Najib

Shahobiddin oʻgʻli Hamid ibn Amʼaq Buxoriy qoraxoniylardan Xizrxon (1079–
1080) saroyida malik ush-shuaro boʻlgan. U XI asrning 40–50-yillari orasida
tugʻilib, Rizoqulixon Hidoyatning maʼlumotlariga qaraganda, 1147 (542 hijriy)
yili, Tagi Koshiyning aytishicha esa 1158 (553 hijriy) yili vafot etgan. U fors-
tojik klassik adabiyoti tarixida bahor goʻzalligi, oshiq va maʼshuq latofati,
muhabbat va uning beshafqatligi-yu taqdir bevafoligini tarannum etgan
qasidalari bilan mashhur. Am’aq qasidalarida iltizom uslubidan keng
foydalangan.